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أفشاد ل١ٛد      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 2157 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فشاج ِذّذ ٠ٛعف اٌؼّذٖ -  1

ػجذالله اثشا١ُ٘ دغٓ عؼذ ثٍّه - اٌجذ١شٖ ػ١ٓ - ِٛط  

 ِذبف١ً رجبسٖ ػٓ 2142 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػّبس عؼذ وبًِ ادّذ -  2

اٌضساػ١ٗ اٌزؼب١ٔٚٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه ر١ٕذٖ:  ثجٙخ ، صساػ١ٗ  

 ، ؽؼش لـ ػٓ 2151 ثشلُ 25105251 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِٛعٝ اثٛاٌغؼٛد ِٛعٝ ادّذ -  3

ثٍّىٗ اٌمقش:  ثجٙخ  

 ع١بساد عّىشٖ ػٓ 2132 ثشلُ 25105221 فٝ ل١ذ ، 40555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ججش ػجذإٌؼ١ُ ٠ذ١ب ػّشٚ -  4

ػجذاٌؼبطٝ ػجذاٌمبدس ِذّذ ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١ٗ إٌّطمٗ ِٛط:  ثجٙخ ،  

 ، ِٚلاثظ ادز٠ٗ ػٓ 2157 ثشلُ 25105231 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ػٍٝ عبٌُ فبثش٠ٓ -  5

ِذّذ ػٍٝ ٘بؽُ ثٍّه - اٌذ٘ٛط - اٌشاؽذٖ:  ثجٙخ  

 افلاح ٚسؽٗ ػٓ 2156 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌمبدس ػجذٖ طٗ ؽ١ّبء -  6

ِٙذٜ ادّذ ِذّذ ٚسثٗ ثٍّه اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ ِٛط:  ثجٙخ ، ٚػفؾٗ ١ِىب١ٔى١ٗ اجضاء  

 ، جضاسٖ ػٓ 3323 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  7

اٌذاخٍٗ ِشوضؽجبة ثٍّه اٌغبدٗ عٛس ِٛط:  ثجٙخ  

 ، جضاسٖ ػٓ 3323 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  8

 ػجذ ِذّٛد ِذّذ ٍِه اٌّغزؾفٝ ١ِذاْ اوزٛثش 6 ػ ِٛط ثبٌؼٕٛاْ فبوٙخ ٚ خضش  ثٕؾبط 3323 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٟ اٌّذً:  ثجٙخ

 الله

 اوغغٛاس ػٓ 2152 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فجشٖ ادّذ ػجذاٌؼبي ا٠ّبْ -  9

اٌذاخٍٗ ِٚذ٠ٕٗ ِشوض ثٍّه ِٛط:  ثجٙخ ، ِذّٛي  

 ف١ذ١ٌخ ػٓ 2114 ثشلُ 25105214 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ سفبػٝ ػجذاٌؼض٠ض ِذّذ -  10

دّٛدٖ عٕٛعٝ ٠ذ١ٝ ثٍّه - اٌّغزؾفٝ اِبَ - ِٛط:  ثجٙخ ،  

 ٚسؽٗ ػٓ 2126 ثشلُ 25105212 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ٌِٗب سأط ، فشد ربجش ،  دغ١ٓ اثٛ ػثّبْ ع١ٍّبْ خبٌذ -  11

ِغؼذ ادّذ ربِش ثٍّه اٌذشف١ٗ اٌّذ٠ٕٗ اٌفشافشٖ:  ثجٙخ ، وٙشثبء ٌٚذبَ خشاطٗ  

 ػٓ 2143 ثشلُ 25105225 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغ١ٓ ع١ٍّبْ ػّشاْ ػبدي ا٠ّبْ -  12

عٕٛعٝ ِذّذ دغٓ ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة:  ثجٙخ ، ف١ذ١ٌٗ  

 افلاح ٚسؽٗ ػٓ 2146 ثشلُ 25105227 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ دغٓ ع١ٍُ ع١ّشٖ -  13

ع١ٍّبْ اثشا١ُ٘ ادّذ ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١ٗ إٌّطمٗ ِٛط:  ثجٙخ ، ١ِىب١ٔى١ٗ اجضاء  

 ِغزٍضِبد ػٓ 2117 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌغلاَ ِذّذ ِذّٛد فف١ٗ -  14

ِغؼٛد ؽبرٌٝ وبًِ ثٍّه اٌجّٙٛس٠ٗ ػ ِٛط:  ثجٙخ ، سٜ  

 ثمبٌٗ ػٓ 2127 ثشلُ 25105217 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػ١ذ ػجذاٌذ١ّذ دّبد فب٠ضٖ -  15

ِذّذ ػٍٝ ٘بؽُ ادّذ ثٍّه - اٌذ٘ٛط - اٌشاؽذٖ:  ثجٙخ ، ٚخشدٚاد  
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:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 2141 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ فلاح ِذّذ ِذّٛد -  16

اٌغلاَ ػجذ ِذّذ عؼذ٠ٗ ثٍّه ثلاط  

 ، ٚخشدٚاد ثمبٌٗ ػٓ 2112 ثشلُ 25105214 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ سِضبْ ع١ذ ادّذ -  17

ثخ١ذ رٛف١ك ػّبد ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة:  ثجٙخ  

 ثجٙخ ، ِمٙٝ ػٓ 2131 ثشلُ 25105221 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّٛد اثشا١ُ٘ ِذّذ جّبي -  18

ؽبرٌٝ ػٍٝ ادغبْ ثٍّه اٌؾؼج١ٗ اٌغبدٗ عٛس ِٛط:   

 ػٓ 2132 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػلاءاٌذ٠ٓ فذ٠ك سفؼذ ِذّذ -  19

اٌقغ١ش ػجذالله ِذّذ ثٍّه ِٛط:  ثجٙخ ، ػ١ِّٛٗ رٛس٠ذاد  

 رٛس٠ذاد ِىزت ػٓ 2137 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ع١ٍّبْ صوٝ ا٠ّٓ -  20

ادّذ ع١ٍّبْ صوٝ ادّذ ٍِه اٌذذاد٠ٓ ثئش ِٛط:  ثجٙخ ، ػ١ِّٛٗ  

 ، ٚخشدٚاد ثمبٌٗ ػٓ 2154 ثشلُ 25105253 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذٔٝ ادّذ دغٓ عؼبد -  21

اٌذ٠ٓ عؼذ ادّذ ثٍّه ِٛط:  ثجٙخ  

 ػٓ 6212 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌشدّٓ اثزغبَ -  22

دغٓ ِذّذ عف١ٕٗ جّبي ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة:  ثجٙخ ، ٚخشٚداد ثمبٌٗ  

 ػٓ 6212 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌشدّٓ اثزغبَ -  23

 إٌّطمٗ اٌّٛ٘ٛة غشة ثبٌؼٕٛاْ ٔبس٠خ جبددسا افلاح ٚسؽخ  ثٕؾبط 6212 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٝ اٌم١ذ:  ثجٙخ ، ٚخشٚداد ثمبٌٗ

ثٍّىٙب اٌذشف١ٗ  

 وّج١ٛرش ف١بٔٗ ػٓ 2135 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ دّٛدٖ اثٛثىش عب١ِٗ -  24

ع١ٍّبْ ِّذٚح ادّذ ثٍّه ٘ش٠شٖ اثٛ اٌفشافشٖ:  ثجٙخ ،  

 ِٕض١ٌٗ ادٚاد ػٓ 2140 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  خ١ّظ ػٍٝ ِٕقٛس ٔؼ١ّٗ -  25

ٚؽشوب٘ب ػ١ذ دغٓ فٛص٠ٗ ثٍّه ِٛط:  ثجٙخ ،  

 دظ١شٖ ػٓ 2155 ثشلُ 25105253 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٛاْ ِذّٛد ِذّذ ففٛد -  26

ِغؼٛد ٔقش فلاح ثٍّه إٌٙذاٚ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 ِلاثظ ػٓ 2115 ثشلُ 25105250 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ػجذاٌذٝ ِجذٜ فبطّٗ -  27

ؽبرٌٝ دغٓ ع١ذ ثٍّه سِضبْ ِٓ اٌؼبؽش -ػ- ِٛط:  ثجٙخ ، جب٘ضٖ  

 ِىزت ػٓ 2124 ثشلُ 25105212 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله ِذّذ فبسٚق و١ٍّٗ -  28

ػجذاٌٛادذ ِذّذ ِذّذ ثٍّه  اٌجذ٠ذ اٌٛادٜ ػ ِٛط:  ثجٙخ ، ػبِٗ ِمبٚلاد  

 ثمبٌٗ ػٓ 2155 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِؼٛك ِذّذ عبٌُ اسصاق -  29

اثٛاٌذغٓ ادّذ فشدبْ ػٍٝ ثٍّه اثِٕٛمبس:  ثجٙخ ، ٚخشدٚاد  

 ٚسؽٗ ػٓ 2110 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ اثشا١ُ٘ ػجذاٌذف١ع اِبٔٝ -  30

ػجذالله ادّذ فلاح ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ ِٛط:  ثجٙخ ، ٔجبسٖ  

 ػٓ 2122 ثشلُ 25105212 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌشدّٓ ِٕقٛس جّبي ِذّذ -  31

اٌغؼ١ذ ػجذالله ِذّذ ثٍّه - اٌضساػ١١ٓ رمغ١ُ - ِٛط:  ثجٙخ ، ف١ذ١ٌٗ  

 ِغزٍضِبد ػٓ 2144 ثشلُ 25105227 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دبِذ ػجذالله ِذّذ ِذّٛد -  32

اثشا١ُ٘ ِذّذ اثشا١ُ٘ ِذّذ ثٍّه اٌغلاَ ؽبسع ِٛط:  ثجٙخ ، وّج١ٛرش  
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 ػٓ 2155 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 255555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جب٠ٚؼ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ادّذ -  33

جب٠ٚؼ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ثٍّه اٌشاؽذٖ:  ثجٙخ ، ػبِٗ ِمبٚلاد  

 ، غلاي ِطذٓ ػٓ 2150 ثشلُ 25105231 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ٍّبْ ػط١ٗ فبطّٗ -  34

ع١ذ ث١ِٛٝ ػبدي ثٍّه ةاٌّٛ٘ٛ:  ثجٙخ  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 2120 ثشلُ 25105217 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌغزبس ػجذالله ؽبرٌٝ دجبصٜ -  35

ِذّذ ػجذالله ادغبْ ثٍّه اٌجٕب٠ٓ دٝ ِٛط:  ثجٙخ  

 دٚاجٓ ػٓ 2152 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػّشاْ ادّذ ػّشاْ فبطّٗ -  36

ع١ذ ِذّذ صا٘ش ِذّذ ثٍّه اٌمقش:  ثجٙخ ، ِجّذٖ ٚاعّبن  

 ادٚاد ػٓ 2152 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله خضش اثشا١ُ٘ فٛص٠ٗ -  37

فشجبٔٝ ادّذ ػبدي ثٍّه اٌشاؽذٖ:  ثجٙخ ، فذ١ٗ  

 رؼجئخ ِقٕغ ػٓ 2150 ثشلُ 25105257 فٝ ل١ذ ، 355555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِؾؼبي ِذّذ دغ١ٓ ِشٚح -  38

ِؾؼبي ِذّذ دغ١ٓ ٍِه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١خ إٌّطمخ ِٛط:  ثجٙخ ، اٌغزائ١خ اٌّٛاد ٚ اٌجٍخ  

 ، اعّبن ث١غ ػٓ 2122 ثشلُ 25105216 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دّٛدٖ دغٓ صٔمٛس ِذّذ -  39

ِٕقٛس ع١ذ اِبَ ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ؽبسع ِٛط:  ثجٙخ  

 ِىزت ػٓ 2130 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ِؾشف ػجذاٌؼبي ِغؼذ -  40

اٌطٕطبٜٚ ػجذاٌشدّٓ سئ١غٗ ثٍّه اٌفشافشٖ:  ثجٙخ ، ِمبٚلاد  

 رٛس٠ذاد ػٓ 2153 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌمٜٛ سفبػٝ ِذّذ ِؤِٓ -  41

ػجذاٌمٜٛ سفبػٝ ِذّذ ثٍّه اٌّؼقشٖ:  ثجٙخ ، ػ١ِّٛٗ  

 دظ١شٖ ػٓ 5201 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبٌخ ػٍٝ ِٛعٟ ادّذ فزذٝ -  42

ثٍّىٗ - الاًِ ػ١ٓ - اٌمقش:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 دظ١شٖ ػٓ 5201 ثشلُ 25105252 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبٌخ ػٍٝ ِٛعٟ ادّذ فزذٝ -  43

ثٍّىٗ اٌمقش ثبٌؼٕٛاْ ثمبٌٗ  ثٕؾبط 5201 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٟ اٌم١ذ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 2112 ثشلُ 25105211 فٝ ل١ذ ، 35555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جّؼٗ ِذّذ و١ٍت اِبي -  44

ِذّذ ٘بؽُ اعبِٗ ثٍّه إٌٙذاٚ  

 دظ١شٖ ػٓ 2125 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثؾ١شٜ ٔبفش عؼ١ذ اٌفٝ -  45

دغٓ اٌذ٠ٓ عؼذ ادّذ ثٍّه اٌجٙبد ػ١ٓ ثئش ػ ِٛط:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 ف١ذ ادٚاد ػٓ 2123 ثشلُ 25105212 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دبفع ػٍٝ ادّذ ِذّٛد -  46

 اثٛثىش عبٌُ ادّذ ٍِه اٌفشافشح:  ثجٙخ ، إٌؾبط ٌّجبؽشح الاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ثؼذ اٌذ١خ اٌزخ١شح دْٚ ٚثذشٜ ثشٜ

 ادّذ

 ػٓ 2145 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌمطت ِذّذ ادّذ ِذّذ ِذ٠ذٗ -  47

ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ػٛف ِذّذ ثٍّه ِٛط:  ثجٙخ ، ِذّٛي اوغغٛاس  

 ِؼًّ ػٓ 2153 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ضّشأٝ ؽٛلٝ ٠غشٜ ٔغّٗ -  48

ػٍٝ ادّذ ع١ذ ِذّذ ٍّهث اٌض٘ٛس دٝ ِٛط:  ثجٙخ ، طج١ٗ رذب١ًٌ  

 خشدٚاد ػٓ 2111 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 40555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػجذاٌغ١ّغ أٛس د٠ٕب -  49

ِذّذ ِذّذ ػجذاٌغ١ّغ أٛس ثٍّه اٌمقش:  ثجٙخ ، ٚاوغغٛاس  
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 ِخجض ػٓ 2115 ثشلُ 25105214 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثشا١ُ٘ ٚافف ػض٠ض جّبي -  50

اٌذاخٍٗ ؽجبة اداسٖ ثٍّه - اٌغبدٗ عٛس ِٛط:  ثجٙخ ، افشٔجٝ  

 ِلاثظ ػٓ 2116 ثشلُ 25105214 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله ادّذ س٠بك فشدٚط -  51

ع١ذ ِذّذ أٛس ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ػ ِٛط:  ثجٙخ ، جب٘ضٖ  

 اوغغٛاس ػٓ 2135 ثشلُ 25105221 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دٕفٝ ػجذاٌغٕٝ دٕفٝ فش٠ذح -  52

ػج١ذ ادّذ ؽٛلٝ ٘ذٜ ثٍّه ثذخٍٛ:  ثجٙخ ، ع١بساد  

 ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 2136 ثشلُ 25105224 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  عطٛدٝ ع١ذ عطٛدٝ ع١ذ -  53

اٌفشافشٖ ؽجبثب ِشوض ثٍّه اٌفشافشٖ:   

 ، جضاسٖ ػٓ 2151 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّٛد فٛصٜ ا٠ّٓ -  54

اٌذاخٍٗ ؽجبة ِشوض ثٍّه اٌغبدٗ عٛس ِٛط:  ثجٙخ  

 ثجٙخ ، ِٕظفبد ػٓ 2156 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ فبٌخ ادّذ ػض٠ضٖ -  55

ِٕقٛس ع١ذ ِجذٜ ثٍّه اٌجذ٠ذٖ:   

 طٙٝ ػٓ 2152 ثشلُ 25105251 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  طٕطبٜٚ س٠بك ادّذ ٔؼ١ّٗ -  56

ػجذاٌذا٠ُ دغٓ ػ١ذ ثٍّه اٌشاؽذٖ:  ثجٙخ ، اٌّبوٛلاد ٚث١غ ٚرج١ٙض  

 ٚث١غ رٛص٠غ ػٓ 2113 ثشلُ 25105211 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ ػٍٝ ِذّذ عذش -  57

ع١ذ ِذّذ ا١ِٕٗ ثٍّه - اٌخضشاء اٌثٛسٖ -ػ ِٛط:  ثجٙخ ، اٌجزش١ٌٚخ اٌّٛاد  

 ِٛث١ٍب ِؼشك ػٓ 2125 ثشلُ 25105212 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ اعلاَ -  58

ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ ثٍّه اٌغلاَ ؽبسع ِٛط:  ثجٙخ ،  

 ، ٔجبسح ٚسؽٗ ػٓ 2133 ثشلُ 25105222 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ادّذ ِذّذ ػبدي -  59

س٠جٛا ثجٛاس اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ - ِٛط:  ثجٙخ  

 ٚسؽخ ػٓ 2134 ثشلُ 25105222 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِقطفٝ ع١ذ ِقطفٝ -  60

س٠جٛا ثجٛاس اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ - ِٛط:  ثجٙخ ، ٔجبسٖ  

 ِؼشك ػٓ 2147 ثشلُ 25105220 فٝ ل١ذ ، 155555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِغؼٛد ِذّذ ػقبَ ص٠ٕت -  61

ػٍٝ ػجذإٌّؼُ ِجذٜ ثٍّه سِضبْ ِٓ اٌؼبؽش ػ ِٛط:  ثجٙخ ، ِٛث١ٍب  

 غ١بس لطغ ػٓ 2154 ثشلُ 25105235 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌغ١ذ ِٕقٛس دغ١ٓ ػبدي -  62

دبفع ِذّذ عؼذ ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ػ ِٛط:  ثجٙخ ، ِٛرٛع١ىلاد  

 ، ٚفبوٙٗ خضش ػٓ 2121 ثشلُ 25105215 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ِٙذٜ دٕفٝ فبطّٗ -  63

ِذّذ ػجذاٌشدّٓ ِٚذّذ ِذّذ ػجذاٌشدّٓ ٘بٔٝ ثٍّه اٌمقش:  ثجٙخ  

 وٛاف١ش ػٓ 2142 ثشلُ 25105225 فٝ ل١ذ ، 55555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٛاْ ص٠ٓ دجبصٜ سٚضٗ -  64

ػٍٛاْ ص٠ٓ دجبصٜ ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة:  ثجٙخ ، دش٠ّٝ  

:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 2145 ثشلُ 25105227 فٝ ل١ذ ، 45555.555  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ث١ِٛٝ ادّذ ع١ذ فجبح -  65

ججبٌٝ ادّذ روش٠ب ا٠ٙبة ثٍّه اٌجذ٠ذ اٌٛادٜ ػ ِٛط  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد ل١ٛد      



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

أفشاد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾطت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105251 ربس٠خ ٚفٝ ،   5120:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّذ اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّٛد ٔٛاي   - 1

اٌزجبسح اػزضاي   

 ؽطت/ِذٛ رُ   25105251 ربس٠خ ٚفٝ ،   5522:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌغلاَ ػجذ ِذّذ ِذّٛد فبطّٗ   - 2

اٌزجبسح ِذٛلاػزضاي اِش ٌٗ فذس  اٌغجً  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105251 ربس٠خ ٚفٝ ،   5701:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِٛعٝ ػجذالله ِٕقٛس ا٠ّبْ   - 3

اٌزجبسح اػزضاي  

 ٌٗ فذس  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105252 ربس٠خ ٚفٝ ،   1755:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػ١ذ ػّش ػ١ذ عؼبد   - 4

اٌزجبسح لاػزضاي ِذٛ اِش  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105252 ربس٠خ ٚفٝ ،   6442:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اثشا١ُ٘ ٚافف ػض٠ض اعبِخ   - 5

اٌزجبسح يلاػزضا ِذٛ اِش ٌٗ فذس  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105252 ربس٠خ ٚفٝ ،   3362:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس   - 6

اٌم١ذ ؽطت  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105257 ربس٠خ ٚفٝ ،   255:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  لٕبٚٞ ِذّذ ػجذالله ادغبْ   - 7

اٌزجبسح اػزضاي  

 ربس٠خ ٚفٝ ،   1325:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ادّذ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ جّبلاد اٌٝ اٌزجبسٜ الاعُ رقذ١خ   - 8

اٌزجبسح اػزضاي  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105250  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105250 ربس٠خ ٚفٝ ،   1325:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌشدّٓ ػجذ ِذّذ جّلاد   - 9

اٌزجبسح اػزضاي  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   6025:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّذ ثبثذ ع١ذ خ١ٍفٗ   - 10

اٌزجبسح اػزضاي  

 اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   6026:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػثّبْ ِذّذ اٌؼبي ػجذ ِذّذ   - 11

اٌزجبسح اػزضاي   
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  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   6005:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ادّذ ٔقش طٕطبٜٚ سجت   - 12

اٌزجبسح اػزضاي  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105211 ربس٠خ ٚفٝ ،   5756:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  دغٓ ؽبرٌٝ ػٍٝ ادغبْ   - 13

اٌزجبسح اػزضاي  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105214 ربس٠خ ٚفٝ ،   1520:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  سِضبْ ػّش ع١ذ ػض٠ضٖ   - 14

اٌزجبسح اػزضاي  

 ؽطت/ِذٛ رُ   25105214 ربس٠خ ٚفٝ ،   4115:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػم١ٍٝ اٌؼبطٝ ػجذ اٌمبدس ػجذ ِذّذ   - 15

اٌزجبسح اػزضاي  اٌغجً  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   3766:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِٛعٝ ادّذ ِذّذ ٔبد٠خ   - 16

اٌزجبسح لاػزضاي ِذٛ  

  ًاٌغج ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   1504:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذغت دغ١ٓ ع١ذ فبطّٗ   - 17

اٌم١ذ ؽطت  

 ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   6415:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌٌّٛٝ ػجذ ِغؼٛد صغٍٛي ٔؼّخ   - 18

اٌزجبسح لاػزضاي ِذٛ اِش ٌٗ فذس  اٌغجً  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105215 ربس٠خ ٚفٝ ،   1504:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذغت دغ١ٓ ع١ذ فبطّٗ   - 19

اٌزجبسح اػزضاي  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105221 ربس٠خ ٚفٝ ،   2525:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِجبسص ِٙذٞ ِذّذ ػّبد   - 20

اٌم١ذ ؽطت  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105221 ربس٠خ ٚفٝ ،   4713:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػبِش ادّذ ع١ذ دٍّٝ   - 21

اٌزجبسح اػزضاي  

 اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105222 ربس٠خ ٚفٝ ،   6562:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِشاد اثشا١ُ٘ ػجذاٌٙبدٜ ٘جٗ   - 22

اٌزجبسح اػزضاي   

 ؽطت/ِذٛ رُ   25105222 ربس٠خ ٚفٝ ،   3622:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِشعٝ اٌؼض٠ض ػجذ فزٛح ادّذ   - 23

اٌزجبسح اػزضاي  اٌغجً  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105225 ربس٠خ ٚفٝ ،   3522:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ثخ١ذ سصق ػض٠ض ا١ٌٓ   - 24

 اٌٛفبح

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105225 ربس٠خ ٚفٝ ،   5521:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػٛك سفبػٝ ع١ذ سع١ّٗ   - 25

اٌزجبسح اػزضاي  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105227 ربس٠خ ٚفٝ ،   4162:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اثٛاٌذغٓ ادّذ ع١ٍّبْ ػ١ذ   - 26

اٌزجبسح لاغزضاي ِذٛ اِش ٌٗ فذس  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105227 ربس٠خ ٚفٝ ،   1447:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  دٕفٟ ِذّٛد عؼذ ٔف١غٗ   - 27

اٌزجبسح اػزضاي  

 رُ  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105235 ربس٠خ ٚفٝ ،   3447:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِٕقٛس ػٍٝ ع١ذ جٛا٘ش   - 28

اٌزجبسح لاػزضاي اٌم١ذ ؽطت  
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  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105235 ربس٠خ ٚفٝ ،   3263:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس   - 29

اٌزجبسح لاػزضاي اٌم١ذ اٌغبء رُ  

  اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105235 ربس٠خ ٚفٝ ،   3447:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِٕقٛس ػٍٝ ع١ذ جٛا٘ش   - 30

اٌزجبسح لاػزضاي ِذٛ اِش ٌٗ فذس  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105252 ، ربس٠خ ٚفٟ  2527 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ا١ِٓ ػجذاٌؼض٠ض سِضبْ ِذّذ -  1

ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105252 ، ربس٠خ ٚفٟ  6123 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ عٕٛعٝ ِذّذ أٛس -  2

ج١ٕٗ  255555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105252 ، ربس٠خ ٚفٟ  3362 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس -  3

ج١ٕٗ  55555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105257 ، ربس٠خ ٚفٟ  3727 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌؼظ١ُ ِٕٝ -  4

ج١ٕٗ  155555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105250 ، ربس٠خ ٚفٟ  2426 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  دغٓ ع١ذ ِذّٛد ٚفبء -  5

ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105250 ، ربس٠خ ٚفٟ  2534 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذإٌجٝ ِذٔٝ ِذّٛد فجذٝ ا٠ّبْ -  6

ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105214 ، ربس٠خ ٚفٟ  4624 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ ِذّذ اعّبػ١ً ثٕبء -  7

ج١ٕٗ  155555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌّبي سأط ؼذ٠ًر رُ  25105216 ، ربس٠خ ٚفٟ  2535 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ع١ذ دغٓ ع١ذ ادّذ -  8

ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً    

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105217 ، ربس٠خ ٚفٟ  2124 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذالله ِذّذ فبسٚق و١ٍّٗ -  9

ج١ٕٗ  115555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105224 ، ربس٠خ ٚفٟ  2562 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  فشدبد ع١ٍّبْ دبفع ِٕٟ -  10

ج١ٕٗ  55555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105227 ، ربس٠خ ٚفٟ  2125 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ اعلاَ -  11

ج١ٕٗ  40555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  25105231 ، ربس٠خ ٚفٟ  5122 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  اٌذ١ٍُ ػجذ ثىشٜ اٌذ١ٍُ ػجذ دٕبْ -  12

ج١ٕٗ  55555.555، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼٕٛاْ  
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 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105251 ربس٠خ ٚفٟ 2152    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، طٕطبٜٚ س٠بك ادّذ ٔؼ١ّٗ -  1

ػجذاٌذا٠ُ دغٓ ػ١ذ ثٍّه اٌشاؽذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105251 ربس٠خ ٚفٟ 2151    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٛعٝ اثٛاٌغؼٛد ِٛعٝ ادّذ -  2

ثٍّىٗ اٌمقش ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 2153    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمٜٛ سفبػٝ ِذّذ ِؤِٓ -  3

ٜٛػجذاٌم سفبػٝ ِذّذ ثٍّه اٌّؼقشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105253 ربس٠خ ٚفٟ 2155    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٛاْ ِذّٛد ِذّذ ففٛد -  4

ِغؼٛد ٔقش فلاح ثٍّه إٌٙذاٚ ،:   اٌـزأؽ١ش   

:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105253 ربس٠خ ٚفٟ 2154    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذٔٝ ادّذ دغٓ عؼبد -  5

اٌذ٠ٓ عؼذ ادّذ ثٍّه ِٛط ،   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 5201    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ ػٍٝ ِٛعٝ ادّذ فزذٝ -  6

ثٍّىٗ - الاًِ ػ١ٓ - اٌمقش ثبٌؼٕٛاْ ِٛاؽٝ دظ١شٖ  ثٕؾبط اخش سئ١غٟ ِذً افززبح رُ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 2156    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمبدس ػجذٖ طٗ ؽ١ّبء -  7

ِٙذٜ ادّذ ِذّذ ٚسثٗ ثٍّه اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 2152    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله خضش اثشا١ُ٘ فٛص٠ٗ -  8

فشجبٔٝ ادّذ ػبدي ثٍّه اٌشاؽذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 5201    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ ػٍٝ ِٛعٟ ادّذ فزذٝ -  9

ثٍّىٗ - الاًِ ػ١ٓ - اٌمقش ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 5201    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ ػٍٝ ِٛعٟ ادّذ فزذٝ -  10

ثٍّىٗ اٌمقش ثبٌؼٕٛاْ ثمبٌٗ  ثٕؾبط 5201 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٟ اٌم١ذ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105252 ربس٠خ ٚفٟ 2157    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشاج ِذّذ ٠ٛعف اٌؼّذٖ -  11

ػجذالله اثشا١ُ٘ دغٓ عؼذ ثٍّه - اٌجذ١شٖ ػ١ٓ - ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105257 ربس٠خ ٚفٟ 2150    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِؾؼبي ِذّذ دغ١ٓ ِشٚح -  12

ِؾؼبي ِذّذ دغ١ٓ ٍِه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١خ إٌّطمخ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105250 ربس٠خ ٚفٟ 2115    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، دفش ربجش ، ادّذ ػجذاٌذٝ ِجذٜ فبطّٗ -  13

ؽبرٌٝ دغٓ ع١ذ ثٍّه سِضبْ ِٓ اٌؼبؽش -ػ- ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 6212    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌشدّٓ اثزغبَ -  14

دغٓ ِذّذ عف١ٕٗ جّبي ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،    

 اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 6212    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌشدّٓ اثزغبَ -  15

 إٌّطمٗ اٌّٛ٘ٛة غشة ثبٌؼٕٛاْ ٔبس٠خ دساجبد افلاح ٚسؽخ  ثٕؾبط 6212 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٝ اٌم١ذ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف، 

ثٍّىٙب اٌذشف١ٗ  

 رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 6212    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌشدّٓ ػجذ اٌشد١ُ ػجذ اٌشدّٓ ػجذ اثزغبَ -  16

اٌّٛ٘ٛة غشة ثبٌؼٕٛاْ ٚخشدٚاد ثمبٌٗ ثٕؾبط اخش سئ١غٝ ِذً افززبح رُ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ   
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 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 2111    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌغ١ّغ أٛس د٠ٕب -  17

ِذّذ ِذّذ ػجذاٌغ١ّغ أٛس ثٍّه اٌمقش ،:   اٌـزأؽ١ش    

:  اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105211 ربس٠خ ٚفٟ 2113    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ ػٍٝ ِذّذ عذش -  18

ع١ذ ِذّذ ا١ِٕٗ ثٍّه - اٌخضشاء اٌثٛسٖ -ػ ِٛط ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105211 ربس٠خ ٚفٟ 4215    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٠ٛعف ِجشٚن ٠ٛعف فجبح -  19

ػجذاٌىش٠ُ دغ١ٓ ػ١ذ ثٍّه اٌّؼقشٖ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105211 ربس٠خ ٚفٟ 2112    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جّؼٗ ِذّذ و١ٍت اِبي -  20

ِذّذ ٘بؽُ اعبِٗ ثٍّه إٌٙذاٚ ،     

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105214 ربس٠خ ٚفٟ 2112    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ سِضبْ ع١ذ ادّذ -  21

ثخ١ذ ف١كرٛ ػّبد ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105214 ربس٠خ ٚفٟ 2115    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ٚافف ػض٠ض جّبي -  22

اٌذاخٍٗ ؽجبة اداسٖ ثٍّه - اٌغبدٗ عٛس ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105214 ربس٠خ ٚفٟ 2116    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ س٠بك فشدٚط -  23

ع١ذ ِذّذ أٛس ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105214 ربس٠خ ٚفٟ 2114    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ سفبػٝ ػجذاٌؼض٠ض ِذّذ -  24

دّٛدٖ عٕٛعٝ ٠ذ١ٝ ثٍّه - اٌّغزؾفٝ اِبَ - ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 5616    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ادّذ ع١ذ ػٍٝ -  25

ثبعّٕذ اٌىش٠ُ اٌمشاءْ رذف١ع جّؼ١ٗ ثٍّه اعّٕذ ،     

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 5616    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ادّذ ع١ذ ػٍٝ -  26

اٌؾجبة ِشوض ٍِه اعّٕذ ثبٌؼٕٛاْ ٚػلافٗ ػطبسٖ ثٕؾبط 5616 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٟ اٌم١ذ ،     

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 5616    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ادّذ ع١ذ ػٍٝ -  27

ثبعّٕذ اٌىش٠ُ اٌمشاءْ رذف١ع جّؼ١ٗ ثٍّه اعّٕذ ثبٌؼٕٛاْ ٚػلافٗ ػطبسٖ  ثٕؾبط فشع ِذً افززبح رُ ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 2121    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِٙذٜ دٕفٝ فبطّٗ -  28

ِذّذ ػجذاٌشدّٓ ِٚذّذ ِذّذ ػجذاٌشدّٓ ٘بٔٝ ثٍّه اٌمقش ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 2110    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ اثشا١ُ٘ ذف١عػجذاٌ اِبٔٝ -  29

ػجذالله ادّذ فلاح ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 2117    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌغلاَ ِذّذ ِذّٛد فف١ٗ -  30

ِغؼٛد ؽبرٌٝ وبًِ ثٍّه اٌجّٙٛس٠ٗ ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105215 ربس٠خ ٚفٟ 2125    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثؾ١شٜ ٔبفش عؼ١ذ اٌفٝ -  31

دغٓ اٌذ٠ٓ عؼذ ادّذ ثٍّه اٌجٙبد ػ١ٓ ثئش ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105216 ربس٠خ ٚفٟ 2122    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دّٛدٖ دغٓ صٔمٛس ِذّذ -  32

ِٕقٛس ع١ذ اِبَ ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ؽبسع ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105212 ربس٠خ ٚفٟ 2124    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِذّذ فبسٚق و١ٍّٗ -  33

ػجذاٌٛادذ ِذّذ ِذّذ ثٍّه  اٌجذ٠ذ اٌٛادٜ ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105212 ربس٠خ ٚفٟ 2126    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ اثٛ ػثّبْ ع١ٍّبْ خبٌذ -  34

ِغؼذ ادّذ ربِش ثٍّه اٌذشف١ٗ اٌّذ٠ٕٗ اٌفشافشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105212 ربس٠خ ٚفٟ 2123    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبفع ػٍٝ ادّذ ِذّٛد -  35

ادّذ اثٛثىش عبٌُ ادّذ ٍِه اٌفشافشح ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105212 ربس٠خ ٚفٟ 2122    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشدّٓ ِٕقٛس جّبي ِذّذ -  36

اٌغؼ١ذ ػجذالله ِذّذ ثٍّه - اٌضساػ١١ٓ رمغ١ُ - ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105212 ربس٠خ ٚفٟ 2125    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ اعلاَ -  37

ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ ثٍّه اٌغلاَ ؽبسع ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105217 ربس٠خ ٚفٟ 2127    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػ١ذ ػجذاٌذ١ّذ دّبد فب٠ضٖ -  38

ِذّذ ػٍٝ ٘بؽُ ادّذ ثٍّه - اٌذ٘ٛط - اٌشاؽذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105217 ربس٠خ ٚفٟ 2120    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌغزبس ػجذالله ؽبرٌٝ دجبصٜ -  39

ِذّذ ػجذالله ادغبْ ثٍّه ٕب٠ٓاٌج دٝ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105221 ربس٠خ ٚفٟ 2132    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ججش ػجذإٌؼ١ُ ٠ذ١ب ػّشٚ -  40

ػجذاٌؼبطٝ ػجذاٌمبدس ِذّذ ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١ٗ إٌّطمٗ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105221 ربس٠خ ٚفٟ 6620    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌؼ١ٕٓ ػٍٝ اثٛاٌؼ١ٕٓ س٠ُ -  41

عؼ١ذ ف١ُٙ طٍؼذ ٔؼّٗ ثٍّه اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ اٌفشافشٖ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105221 ربس٠خ ٚفٟ 2131    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد اثشا١ُ٘ ِذّذ جّبي -  42

ؽبرٌٝ ػٍٝ ادغبْ ثٍّه اٌؾؼج١ٗ اٌغبدٗ عٛس ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105221 ربس٠خ ٚفٟ 2135    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دٕفٝ ػجذاٌغٕٝ دٕفٝ فش٠ذح -  43

ػج١ذ ادّذ ؽٛلٝ ٘ذٜ ثٍّه ثذخٍٛ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105222 ربس٠خ ٚفٟ 2134    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِقطفٝ ع١ذ ِقطفٝ -  44

س٠جٛا ثجٛاس اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ - ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105222 ربس٠خ ٚفٟ 2133    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ادّذ ِذّذ ػبدي -  45

س٠جٛا ثجٛاس اٌذشف١ٗ إٌّطمٗ - ِٛط ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2136    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عطٛدٝ ع١ذ عطٛدٝ ع١ذ -  46

اٌفشافشٖ ؽجبثب ِشوض ثٍّه اٌفشافشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2132    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػلاءاٌذ٠ٓ فذ٠ك سفؼذ ِذّذ -  47

اٌقغ١ش ػجذالله ِذّذ ثٍّه ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2137    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ع١ٍّبْ صوٝ ا٠ّٓ -  48

ادّذ ع١ٍّبْ صوٝ ادّذ ٍِه اٌذذاد٠ٓ ثئش ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2562    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشدبد ع١ٍّبْ دبفع ِٕٟ -  49

ػّش ع١ذ جّبي ثٍّه اٌضساػ١١ٓ رمغ١ُ ؽبسع ِٛط اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2141    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ فلاح ِذّذ ِذّٛد -  50

اٌغلاَ ػجذ ِذّذ عؼذ٠ٗ ثٍّه ثلاط ،:   اٌـزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2145    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمطت ِذّذ ادّذ ِذّذ ِذ٠ذٗ -  51

ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ػٛف ِذّذ ثٍّه ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2135    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دّٛدٖ اثٛثىش عب١ِٗ -  52

ع١ٍّبْ ِّذٚح ادّذ ثٍّه ٘ش٠شٖ اثٛ اٌفشافشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 5224    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ثخ١ذ ػجذالله اعبِٗ -  53

ػجذالله ثخ١ذ ػجذالله ثٍّه اٌفزخ ػ ِٛط اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105224 ربس٠خ ٚفٟ 2130    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِؾشف ػجذاٌؼبي ِغؼذ -  54

اٌطٕطبٜٚ ػجذاٌشدّٓ سئ١غٗ ثٍّه اٌفشافشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105225 ربس٠خ ٚفٟ 2143    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ع١ٍّبْ ػّشاْ ػبدي ا٠ّبْ -  55

عٕٛعٝ ِذّذ دغٓ ثٍّه اٌّٛ٘ٛة غشة ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105225 ربس٠خ ٚفٟ 2142    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٛاْ ص٠ٓ دجبصٜ سٚضٗ -  56

ػٍٛاْ ص٠ٓ دجبصٜ ٍهثّ اٌّٛ٘ٛة غشة ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105227 ربس٠خ ٚفٟ 2145    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ث١ِٛٝ ادّذ ع١ذ فجبح -  57

ججبٌٝ ادّذ روش٠ب ا٠ٙبة ثٍّه اٌجذ٠ذ اٌٛادٜ ػ ِٛط ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105227 ربس٠خ ٚفٟ 2144    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبِذ ػجذالله ِذّذ ِذّٛد -  58

اثشا١ُ٘ ِذّذ اثشا١ُ٘ ِذّذ ثٍّه اٌغلاَ ؽبسع ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105227 ربس٠خ ٚفٟ 2146    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ع١ٍُ ع١ّشٖ -  59

ع١ٍّبْ اثشا١ُ٘ ادّذ ثٍّه س٠جٛا خٍف اٌقٕبػ١ٗ إٌّطمٗ ِٛط ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 2140    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، خ١ّظ ػٍٝ ِٕقٛس ٔؼ١ّٗ -  60

ٚؽشوب٘ب ػ١ذ دغٓ فٛص٠ٗ ثٍّه ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 2155    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِؼٛك ِذّذ عبٌُ اسصاق -  61

اثٛاٌذغٓ ادّذ فشدبْ ػٍٝ ثٍّه اثِٕٛمبس ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 3323    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  62

اٌذاخٍٗ ِشوضؽجبة ثٍّه اٌغبدٗ عٛس ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 3323    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  63

 ِذّذ ٍِه اٌّغزؾفٝ ١ِذاْ اوزٛثش 6 ػ ِٛط ثبٌؼٕٛاْ فبوٙخ ٚ خضش  ثٕؾبط 3323 ثشلُ ِم١ذ اٌشئ١غٟ اٌّذً ،:   اٌـزأؽ١ش

الله ػجذ ِذّٛد  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 3323    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  64

اٌذاخٍٗ ِشوضؽجبة ثٍّه اٌغبدٗ عٛس ِٛط ثبٌؼٕٛاْ جضاسٖ  ثٕؾبط اخش سئ١غٟ ِذً افززبح رُ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 2147    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغؼٛد ِذّذ ػقبَ ص٠ٕت -  65

ػٍٝ ػجذإٌّؼُ ِجذٜ ثٍّه سِضبْ ِٓ اٌؼبؽش ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 2151    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّٛد فٛصٜ ا٠ّٓ -  66

اٌذاخٍٗ ؽجبة ِشوض ثٍّه اٌغبدٗ عٛس ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105220 ربس٠خ ٚفٟ 2142    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّبس عؼذ وبًِ ادّذ -  67

اٌضساػ١ٗ اٌزؼب١ٔٚٗ اٌجّؼ١ٗ ثٍّه ر١ٕذٖ ،     



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2153    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ضّشأٝ ؽٛلٝ ٠غشٜ ٔغّٗ -  68

ػٍٝ ادّذ ع١ذ ِذّذ ثٍّه اٌض٘ٛس دٝ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 3263    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس -  69

اٌزجبسح لاػزضاي ٚعبخٕٗ ثبسدح ِؾشٚثبد ث١غ ثٕؾبط الاخش اٌشئ١غٝ اٌّذً اٌغبء رُ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2156    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ فبٌخ ادّذ ػض٠ضٖ -  70

ِٕقٛس ع١ذ ِجذٜ ثٍّه اٌجذ٠ذٖ ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2154    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌغ١ذ ِٕقٛس دغ١ٓ ػبدي -  71

دبفع ِذّذ عؼذ ثٍّه اٌخضشاء اٌثٛسٖ ػ ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2155    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جب٠ٚؼ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ادّذ -  72

جب٠ٚؼ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ثٍّه اٌشاؽذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2152    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فجشٖ ادّذ ػجذاٌؼبي ا٠ّبْ -  73

اٌذاخٍٗ ِٚذ٠ٕٗ ِشوض ثٍّه ِٛط ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2152    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، طٕطبٜٚ س٠بك ادّذ ٔؼ١ّٗ -  74

عبٌُ ِذّذ ادّذ ثٍّه اٌشاؽذٖ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105235 ربس٠خ ٚفٟ 2152    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ ادّذ ػّشاْ فبطّٗ -  75

ع١ذ ِذّذ صا٘ش ِذّذ ثٍّه اٌمقش ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  ْاٌؼٕٛا رؼذ٠ً رُ 25105231 ربس٠خ ٚفٟ 2157    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ عبٌُ فبثش٠ٓ -  76

ِذّذ ػٍٝ ٘بؽُ ثٍّه - اٌذ٘ٛط - اٌشاؽذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 25105231 ربس٠خ ٚفٟ 2150    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ ػط١ٗ فبطّٗ -  77

ع١ذ ث١ِٛٝ ػبدي ثٍّه اٌّٛ٘ٛة ،   

   ــــــــــــــــــــــ  

   إٌؾبط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 3362   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس -  1

ٚوّب١ٌبد ع١بساد اوغغٛاس اٌٝ إٌؾبط رؼذ٠ً   

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر25105214ُ ربس٠خ ٚفٟ 4624   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِذّذ اعّبػ١ً ثٕبء -  2

وٙشثبئ١ٗ ادٚاد ث١غ اٌٝ إٌؾبط رؼذ٠ً  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر25105217ُ ربس٠خ ٚفٟ 2124   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِذّذ فبسٚق و١ٍّٗ -  3

ػ١ِّٛٗ رٛس٠ذاد ٔؾبط اضبفٗ  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع      

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 3323   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ّٔش اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّذ ِذفٛظ -  1

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  خاٌؾشو ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 2140   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، خ١ّظ ػٍٝ ِٕقٛس ٔؼ١ّٗ -  2

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105214ُ ربس٠خ ٚفٟ 2116   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ س٠بك فشدٚط -  3

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2155   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جب٠ٚؼ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ادّذ -  4

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2152   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فجشٖ ادّذ ػجذاٌؼبي ا٠ّبْ -  5

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105217ُ ربس٠خ ٚفٟ 2127   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػ١ذ ػجذاٌذ١ّذ دّبد فب٠ضٖ -  6

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105221ُ ربس٠خ ٚفٟ 2131   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد اثشا١ُ٘ ِذّذ جّبي -  7

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 2110   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ اثشا١ُ٘ ػجذاٌذف١ع اِبٔٝ -  8

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105221ُ ربس٠خ ٚفٟ 2132   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ججش ػجذإٌؼ١ُ ٠ذ١ب ػّشٚ -  9

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105212ُ ربس٠خ ٚفٟ 2125   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽذبرٗ عؼ١ذ ادّذ اعلاَ -  10

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2152   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ ادّذ ػّشاْ فبطّٗ -  11

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2153   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ضّشأٝ ؽٛلٝ ٠غشٜ ٔغّٗ -  12

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 2152   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله خضش اثشا١ُ٘ فٛص٠ٗ -  13

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 5201   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ ػٍٝ ِٛعٟ ادّذ فزذٝ -  14

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2130   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِؾشف ػجذاٌؼبي ِغؼذ -  15

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 2117   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌغلاَ ِذّذ ِذّٛد فف١ٗ -  16

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105231ُ ربس٠خ ٚفٟ 2150   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ ػط١ٗ فبطّٗ -  17

 خبؿ
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105212ُ ربس٠خ ٚفٟ 2126   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ اثٛ ػثّبْ ع١ٍّبْ خبٌذ -  18

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105212ُ ربس٠خ ٚفٟ 2124   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِذّذ فبسٚق و١ٍّٗ -  19

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 5616   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ادّذ ع١ذ ػٍٝ -  20

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105216ُ ربس٠خ ٚفٟ 2122   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دّٛدٖ دغٓ صٔمٛس ِذّذ -  21

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2136   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عطٛدٝ ع١ذ عطٛدٝ ع١ذ -  22

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2154   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌغ١ذ ِٕقٛس دغ١ٓ ػبدي -  23

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2132   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػلاءاٌذ٠ٓ فذ٠ك سفؼذ ِذّذ -  24

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2137   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ع١ٍّبْ صوٝ ا٠ّٓ -  25

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 2121   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِٙذٜ دٕفٝ فبطّٗ -  26

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105217ُ ربس٠خ ٚفٟ 2120   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌغزبس ػجذالله ؽبرٌٝ دجبصٜ -  27

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105214ُ ربس٠خ ٚفٟ 2114   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ سفبػٝ ػجذاٌؼض٠ض ِذّذ -  28

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105227ُ ربس٠خ ٚفٟ 2146   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ع١ٍُ ع١ّشٖ -  29

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105253ُ ربس٠خ ٚفٟ 2155   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٛاْ ِذّٛد ِذّذ ففٛد -  30

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2135   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دّٛدٖ اثٛثىش عب١ِٗ -  31

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105257ُ ربس٠خ ٚفٟ 2150   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد جشرب ، ِؾؼبي ِذّذ دغ١ٓ ِشٚح -  32

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105221ُ ربس٠خ ٚفٟ 2135   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دٕفٝ ػجذاٌغٕٝ دٕفٝ فش٠ذح -  33

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2141   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ فلاح ِذّذ ِذّٛد -  34

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105231ُ ربس٠خ ٚفٟ 2157   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ عبٌُ فبثش٠ٓ -  35

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105214ُ ربس٠خ ٚفٟ 2112   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ سِضبْ ع١ذ ادّذ -  36

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105222ُ ربس٠خ ٚفٟ 2134   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِقطفٝ ع١ذ ِقطفٝ -  37

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105224ُ ربس٠خ ٚفٟ 2145   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمطت ِذّذ ادّذ ِذّذ ِذ٠ذٗ -  38

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 2155   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِؼٛك ِذّذ عبٌُ اسصاق -  39

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105250ُ ربس٠خ ٚفٟ 2115   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػجذاٌذٝ ِجذٜ فبطّٗ -  40

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105225ُ ربس٠خ ٚفٟ 2143   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ع١ٍّبْ ػّشاْ ػبدي ا٠ّبْ -  41

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105253ُ ربس٠خ ٚفٟ 2154   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذٔٝ ادّذ دغٓ عؼبد -  42

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105235ُ ربس٠خ ٚفٟ 2156   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ فبٌخ ادّذ ػض٠ضٖ -  43

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 2151   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذ٠ٓ ع١ف ِذّٛد فٛصٜ ا٠ّٓ -  44

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 2156   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمبدس ػجذٖ طٗ ؽ١ّبء -  45

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 2157   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشاج ِذّذ ٠ٛعف اٌؼّذٖ -  46

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 2125   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثؾ١شٜ ٔبفش عؼ١ذ اٌفٝ -  47

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105214ُ ربس٠خ ٚفٟ 2115   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ ٚافف ػض٠ض جّبي -  48

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105251ُ ربس٠خ ٚفٟ 2151   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٛعٝ اثٛاٌغؼٛد ِٛعٝ ادّذ -  49

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105227ُ ربس٠خ ٚفٟ 2144   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبِذ ػجذالله ِذّذ ِذّٛد -  50

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105212ُ ربس٠خ ٚفٟ 2122   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشدّٓ ِٕقٛس جّبي ِذّذ -  51

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105211ُ ربس٠خ ٚفٟ 2112   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جّؼٗ ِذّذ و١ٍت اِبي -  52

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105227ُ ربس٠خ ٚفٟ 2145   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ث١ِٛٝ ادّذ ع١ذ فجبح -  53

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 2142   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّبس عؼذ وبًِ ادّذ -  54

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105211ُ ربس٠خ ٚفٟ 2113   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ ػٍٝ ِذّذ عذش -  55

 خبؿ

 ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 6212   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ ػجذاٌشدّٓ اثزغبَ -  56

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105222ُ ربس٠خ ٚفٟ 2133   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ادّذ ِذّذ ػبدي -  57

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105225ُ ربس٠خ ٚفٟ 2142   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٛاْ ص٠ٓ دجبصٜ سٚضٗ -  58

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105252ُ ربس٠خ ٚفٟ 2153   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمٜٛ سفبػٝ ِذّذ ِؤِٓ -  59

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105251ُ ربس٠خ ٚفٟ 2152   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، طٕطبٜٚ س٠بك ادّذ ٔؼ١ّٗ -  60

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105220ُ ربس٠خ ٚفٟ 2147   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغؼٛد ِذّذ ػقبَ ص٠ٕت -  61

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر25105215ُ ربس٠خ ٚفٟ 2111   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌغ١ّغ أٛس د٠ٕب -  62

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  وخاٌؾش ٔٛع رؼذ٠ً ر25105212ُ ربس٠خ ٚفٟ 2123   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبفع ػٍٝ ادّذ ِذّٛد -  63

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ِذّذ جّبلاد اٌٝ اٌزجبسٜ الاعُ رقذ١خ: اٌٝ 1325 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر25105257ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  1

ادّذ ػجذاٌشدّٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛد  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ــــــــــــــــــــــ      

ؽشوبد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾطت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

اٌغجً ؽطت/ِذٛ رُ   25105227 ربس٠خ ٚفٝ ،   1267:  ثشلُ ل١ذ٘ب عجك  ثغ١طخ رٛف١خ ،  ٚؽش٠ىٙب ع١ذ ث١ِٟٛ ٔبد٠ٗ   - 1    

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    اٌؼٕٛاْ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    إٌؾبط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ــــــــــــــــــــــ      

   اٌؼمٛد   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

777   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 552  ج 2512/0/11  ػجذإٌٛس عّؼبْ جبد وّبي -  1  

3422   ثشلُ    25105253:  ربس٠خ ، 555  2510/52/54 -ج  لٕبٜٚ ِٕقٛس ادّذ ػض٠ضح -  2  

2525   ثشلُ    25105254:  ربس٠خ ، 556  ج 2516/0/23  ِجبسص ِٙذٞ ِذّذ ػّبد -  3  

3362   لُثش    25105252:  ربس٠خ ، 562  ج 2512/6/35  ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس -  4  

3362   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 565  ج 2513/4/23  ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس -  5  

3362   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 566  ج 2517/4/22  ِذغت ِذّٛد فؤاد أزقبس -  6  

3222   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 563  ج 2512/2/22  ِذّذ ػجذاٌؼبي ادّذ ػجذاٌؼبي -  7  

1755   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 561    ػ١ذ ػّش ػ١ذ عؼبد -  8  

1755   ثشلُ    25105252:  ربس٠خ ، 562    ػ١ذ ػّش ػ١ذ عؼبد -  9  

4150   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 575  ج 2512/4/2  ِذّٛد عٕٛعٝ اثشا١ُ٘ ػض٠ضح -  10  

2426   ثشلُ    25105250:  س٠خرب ، 527  ج 2517/5/25  دغٓ ع١ذ ِذّٛد ٚفبء -  11  

4161   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 524  2512/54/57-ج  دّٛدح فبٌخ فبثش ٘ذٜ -  12  

   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 525  ج 2550/1/23  ادّذ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ جّبلاد اٌٝ اٌزجبسٜ الاعُ رقذ١خ -  13

1325 

   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 526  ج 2514/1/22  ادّذ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ جّبلاد اٌٝ اٌزجبسٜ الاعُ رقذ١خ -  14

1325 

   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 525  ج 2510/1/21  ادّذ ػجذاٌشدّٓ ِذّذ جّبلاد اٌٝ اٌزجبسٜ الاعُ رقذ١خ -  15

1325 

1325   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 525  ج 2550/1/23  اٌشدّٓ ػجذ ِذّذ جّلاد -  16  

1325   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 525  ج 2510/1/21  اٌشدّٓ ػجذ ِذّذ جّلاد -  17  

1325   ثشلُ    25105250:  ربس٠خ ، 526  ج 2514/1/22  اٌشدّٓ ػجذ ِذّذ جّلاد -  18  

4215   ثشلُ    25105211:  ربس٠خ ، 572  2512/56/25 -ج  ٠ٛعف ِجشٚن ٠ٛعف فجبح -  19  

1262   ثشلُ    25105211:  ربس٠خ ، 575  ج 2517/11/12  ٠ٛعف دغ١ٓ ٔبد٠ٗ -  20  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

3337   ثشلُ    25105211:  ربس٠خ ، 576  ج 2517/3/15  دغ١ٓ ِذّذ دغ١ٓ ا٠ٕبط -  21  

4332   ثشلُ    25105214:  ربس٠خ ، 501  ج 2512/15/20  اٌؼطبس اثشا١ُ٘ صوٝ ِذّذ -  22  

4624   ثشلُ    25105214:  ربس٠خ ، 506  ج 2517/12/53  ذّذِ ِذّذ اعّبػ١ً ثٕبء -  23  

1520   ثشلُ    25105214:  ربس٠خ ، 502  ج 2517/2/26  سِضبْ ػّش ع١ذ ػض٠ضٖ -  24  

1504   ثشلُ    25105215:  ربس٠خ ، 651  ج 2512/3/0  ِذغت دغ١ٓ ع١ذ فبطّٗ -  25  

1504   ثشلُ    25105215:  ربس٠خ ، 655    ِذغت دغ١ٓ ع١ذ فبطّٗ -  26  

2405   ثشلُ    25105216:  ربس٠خ ، 650  2517/57/24-ج  طٕطبٚٞ اثٛص٠ذ ثخ١ذ ػض٠ضٖ -  27  

1012   ثشلُ    25105216:  ربس٠خ ، 657  2516/52/55 -ج  ِغؼٛد ػٍٟ ِخزبس ٚفف١ٗ -  28  

432   ثشلُ    25105212:  ربس٠خ ، 613  ج 2552/0/17  ػجذالله ِٙشاْ ع١ٍّبْ سٚد١ٗ -  29  

432   ثشلُ    25105212:  ربس٠خ ، 614  ج 2512/0/12  ػجذالله ِٙشاْ ع١ٍّبْ سٚد١ٗ -  30  

432   ثشلُ    25105212:  ربس٠خ ، 615  ج 2512/0/16  ػجذالله ِٙشاْ ع١ٍّبْ سٚد١ٗ -  31  

4713   ثشلُ    25105221:  ربس٠خ ، 625  ج 2510/4/10  ػبِش ادّذ ع١ذ دٍّٝ -  32  

3622   ثشلُ    25105221:  ربس٠خ ، 622  2514/12/12-ج  ِشعٝ اٌؼض٠ض ػجذ فزٛح ادّذ -  33  

4237   ثشلُ    25105221:  ربس٠خ ، 627  2510/52/16-ج  ػّشاْ ساِخ ػّشاْ ٔقش -  34  

2562   ثشلُ    25105224:  ربس٠خ ، 632  ج 2514/3/6  فشدبد ع١ٍّبْ دبفع ِٕٟ -  35  

2562   ثشلُ    25105224:  ربس٠خ ، 633  ج 2510/3/5  فشدبد ع١ٍّبْ دبفع ِٕٟ -  36  

3522   ثشلُ    25105225:  ربس٠خ ، 645  ج 2514/5/12  ثخ١ذ سصق ػض٠ض ا١ٌٓ -  37  

3522   ثشلُ    25105225:  ربس٠خ ، 646  ج 2510/5/11  ثخ١ذ سصق ػض٠ض ا١ٌٓ -  38  

1447   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 655  ج 2554/2/13  دٕفٟ ِذّٛد عؼذ ٔف١غٗ -  39  

1447   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 651  ج 2550/2/12  دٕفٟ ِذّٛد عؼذ ٔف١غٗ -  40  

1447   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 652  ج 2514/2/11  دٕفٟ ِذّٛد عؼذ ٔف١غٗ -  41  

1447   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 653  ج 2510/2/15  دٕفٟ ِذّٛد عؼذ ٔف١غٗ -  42  

4162   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 656  ج/2512/54/50  اثٛاٌذغٓ ادّذ ع١ٍّبْ ػ١ذ -  43  

2076   ثشلُ    25105220:  ربس٠خ ، 662  ج 2511/5/25  فشاج ٔقشالله دغٓ ػ١ٍٖٛ -  44  

2076   ثشلُ    25105220:  ربس٠خ ، 663  ج 2516/5/10  فشاج ٔقشالله دغٓ ػ١ٍٖٛ -  45  

2706   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 662  ج 2516/2/15  اٌغ١ذ ػٍٟ اعّبػ١ً اٌغ١ذ -  46  

3447   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 622    ِٕقٛس ػٍٝ ع١ذ جٛا٘ش -  47  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

3263   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 667  ج 2512/15/20  ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس -  48  

3263   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 660  ج 2512/15/27  ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس -  49  

3263   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 625  ج/2512/15/35  ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس -  50  

3263   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 626    ِغؼٛد ِؾؼبي ِذّذ أٛس -  51  

4255   ثشلُ    25105235:  ربس٠خ ، 624  ج 2510/2/10  ادّذ اعّبػ١ً فزذٝ ٔجلاء -  52  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

3523   ثشلُ    25105215:  ربس٠خ ، 656  ج 2510/7/0  ؽش٠ىٙب ٚ إٌجٝ ػجذ دغٓ خ١ٍفخ ا١ِٕخ -  1  

1267   ثشلُ    25105227:  ربس٠خ ، 647    ٚؽش٠ىٙب ع١ذ ث١ِٟٛ ٔبد٠ٗ -  2  

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد س٘ٓ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

افشاد ث١غ   

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد س٘ٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد ث١غ    

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

  


